Akce neplatí pro TRUCK | Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.
ní CENY 46/2018
DEPO
Obj. č.  Aplikace  Popis  Běžná MOC
bez DPH
Akční cena
bez DPH Sleva
551-1138L-LD-EM / 551-1138R-LD-EM RENAULT CLIO 9/98-5/05, THALIA 3/98-9/08 L/P světlomet H7/H1 s blikačem, aut ovl, 7/01- 1335 Kč 667 Kč

Pneumatická ráčna 3/8“
Pneumatická ráčna 1/4“
Objednací kód:
XT TOOLS 34-3023
Objednací kód:
XT TOOLS 34-3117 Objednací kód:
XT TOOLS 33-3023
Objednací kód:
XT TOOLS 32-3024
–   Pneumatická ráčna s připojovacím rozměrem ½“.
– Provozní tlak 6,2 bar.
– Otáčky 150 ot/min.
–  Pracovní utahovací
moment 14-68 Nm.
–  Průměrná spotřeba
vzduchu 113 l/min.
– Délka 256 mm.
– Váha 2,6 kg.
– Pneumatická ráčna s připojovacím rozměrem ½“.
–  Mechanismus zabraňující
zpětnému rázu, šetří
klouby.
–  3x rychlejší než běžné
ráčny!
– Vhodná pro náročně použití.
– Provozní tlak 6,2 bar.
– Otáčky 600 ot/min.
– Utahovací moment 122 Nm.
–  Průměrná spotřeba vzduchu
113 l/min.
– Délka 280 mm.
– Váha 1,28 kg.
–  Pneumatická ráčna
s připojovacím
rozměrem 3/8“.
– Provozní tlak 6,2 bar.
– Otáčky 150 ot/min.
–  Pracovní utahovací moment
14-68 Nm.
–  Průměrná spotřeba vzduchu
113 l/min.
– Délka 256 mm.
– Váha 2,6 kg.
–   Mini pneumatická ráčna s připojovacím rozměrem ¼“.
– Provozní tlak 6,2 bar.
– Otáčky 200 ot/min.
–  Pracovní utahovací
moment 7-41 Nm.
–  Průměrná spotřeba
vzduchu 113 l/min.
– Délka 196 mm.
– Váha 1,1 kg.
Akční cena 999 Kč bez DPH
Akční cena 1690 Kč bez DPH Akční cena 999 Kč bez DPH
Akční cena 999 Kč bez DPH
Objednat
Objednat
Objednat
Objednat
Akce neplatí pro TRUCK | Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.
...a něco z
VÝBOJKY
Při koupi 2 ks výbojek OSR 66240CBI
za akční cenu 990 Kč/ks LED řetěz
v hodnotě 3100 Kč zdarma. Obj. číslo:
OSR 66240CBI
Objednat
LED světelné řetězy
Barva světla: studeně bílá 7500K
Počet diod: 320